
ZARZĄDZENIE  
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji podmiotowej 
przeznaczonej na dofinansowanie bieżącej działalności spółek wodnych, których podstawowym 

zadaniem jest utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych 

Na podstawie art. 443 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 
i 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 412 i 877) , art. 110 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 
803 i 1059) , art. 11 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. budżetowa na rok 2023 (Dz. U. z 2023 r. poz. 256) oraz 
art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołana zostaje Komisja do spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji podmiotowej 
przeznaczonej na dofinansowanie bieżącej działalności spółek wodnych, których podstawowym zadaniem jest 
utrzymanie i eksploatacja urządzeń melioracji wodnych oraz prowadzenie racjonalnej gospodarki na terenach 
zmeliorowanych, zwanej dalej Komisją, w składzie: 

1) Daniela Milczarczyk - Kierownik Oddziału Rolnictwa i Rozwoju Wsi w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim; 

2) Sławomir Markow – Starszy Inspektor Wojewódzki do spraw budżetu Oddziału Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wielkopolskim; 

3) Małgorzata Martyniak - Inspektor Wojewódzki do spraw gospodarki wodnej i melioracji Oddziału 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wielkopolskim; 

4) Anna Woćko - Dyrektor Zarządu Zlewni w Gorzowie Wielkopolskim w Regionalnym Zarządzie 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest: 

1) kwalifikowanie wniosków spółek wodnych o udzielenie dotacji podmiotowej; 

2) rozpatrywanie zakwalifikowanych wniosków; 

3) przygotowanie propozycji podziału dotacji; 

4) przekazanie propozycji podziału dotacji Wojewodzie Lubuskiemu. 

§ 3. Obsługę kancelaryjną Komisji zapewnia Wydział Gospodarki Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Wojewody Lubuskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie powołania Komisji do 
spraw rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji podmiotowej przeznaczonej na dofinansowanie bieżącej 
działalności spółek wodnych, których podstawowym zadaniem jest utrzymanie i eksploatacja urządzeń 
melioracji wodnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73B3C00-8E58-4BA5-9439-8C076EF07C40. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73B3C00-8E58-4BA5-9439-8C076EF07C40. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


